Zaktad

Utylizacyjny

Gdansk, dnia 08.05.2019 r.

Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
l.dz. 1170/DZL-BCh/2019

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ustugi pozyskiwania personelu z
podzialem na zadania i prawem opcji. Sygnatura 13/PN/2019

Zamawiajacy, dziatajgc w trybie art. 38 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami), w zwigzku z zapytaniami dotyczacymi
postanowien SIWZ dla ww. postepowania, po dokonaniu analizy przestanych zapytan, przedstawia
nastepujgce wyjasnienia:

Pytanie nr 3

Czy przed podjeciem pracy pracownicy muszg zosta¢ zaszczepieni? Jesli tak to przeciw jakim
chorobom.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami pkt 6 lit. d 11l czesci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia Wykonawca
skieruje do pracy osoby posiadajgce wazne orzeczenie lekarskie dopuszczajace osoby do pracy, co w
$wietle obowiazujacych przepiséw okre$lonych w Rozporzadzeniu Rady Ministréw z dnia 3 stycznia
2012r. w sprawie wykazu rodzajéw czynnosci zawodowych oraz zalecanych szczepieri ochronnych
wymaganych upracownikéw, funkcjonariuszy, zotnierzy lub podwtadnych podejmujgcych prace,
zatrudnionych lub wyznaczonych do wykonywania tych czynnosci (Dz.U. z 2012 poz. 40) dla czynnosci
przy usuwaniu odpadéw komunalnych i nieczystosci ciektych lub konserwacji urzgdzen stuzgcych
temu celowi okreéla wymog szczepien ochronnych przeciwko tezcowi i wirusowemu zapaleniu
watroby typu A.

Pytanie nr 4

Czy istnieje mozliwo$¢ przesunigcia terminu sktadania ofert na pdzniejsza date?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na przesunigcie terminu skfadania ofert do dnia 30 maja 2019 r. do godz.
10.00.

Z powazaniem

—ON_
Michatl Dziobha
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